Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                           27.06.2013  №  237

с. Первомайское
	О внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 29.09.2011 №83 «О расчетной единице»

В соответствии с законами Томской области от 06.01.2013 N 2-ОЗ "Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов", от 05.08.2011 N 157-ОЗ "О расчетной единице", от 09.10.2007 N 223-ОЗ "О муниципальных должностях в Томской области",

                                             Дума Первомайского района решила:

         1.  Внести в решение Думы Первомайского района от 29.09.2011 №83 «О расчетной              единице» следующие изменения:

1) в пункте 1 цифры «892,23» заменить цифрами «972,53».

         2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1 в следующей редакции: «Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы и периодичность индексации устанавливается решением Думы Первомайского района о бюджете района на очередной финансовый год.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

4. Органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

5. Опубликовать решение в газете "Заветы Ильича" и разместить на официальном сайте Первомайского района.

И.о. Главы Первомайского района                                            И.И. Сиберт

Председатель Думы

Первомайского района

        В.И. Малороссиянов